e

D. Luys de Exea y Talayero.

reformada eti sent? conforme est papel. año. 1633 fol 1634.

101

Et quod illi per nos accipereant, eorum potest nisi possidat, si non
possidet illud quod ei dicitur. Quia ergo hoc nis de possessione membrorum
sunt illi qui in membris membra sunt; et quod est in membris, est in corpore. Hoc vero
est in membris, ut illi qui in membris membra sunt, possint possidere membrorum.

5

D. *Das de Eys*

A. J. L. 1942.